
Allergeni 

Glutine Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latticini

LupiniSemi
di sesamo

Anidride solforosa
e solfiti

MolluschiSenapeSedanoFrutta
a guscio

NON SI PAGA SERVIZIO E COPERTO 

Antipasti
Tonno scottato agli agrumi, crema di ceci Bio e confettura  di cipolla di Tropea

Gamberoni in tempura con salsa allo yogurt Bio e confettura di cipolla di Tropea

Tagliere di salumi e formaggi (Prosciutto di Parma 30 mesi “Antica Ardenga”, 
Finocchiona, Prosciutto cotto al miele, Salamella Romana Premium, Gorgonzola DOP, 
Ricotta di Bufala, Pecorino latte crudo, Burrata, Pecorino affinato nelle Vinacce)

Bruschetta ajo e ojo EVO (Quattrociocchi)  (pane prodotto con lievito madre e farine Bio)

Bruschetta mista di pesce (Baccalà mantecato, Ragù di polpo, Burrata 
e alici del mar Cantarbrico)  (pane prodotto con lievito madre e farine Bio) 
  
Carpaccio di manzo, cruditè di champignon, spinaci, grana padano 20 mesi e citronette

Caprese con mozzarella di bufala Caseificio Barlotti

Tartare di salmone, salsa allo Yogurt Bio e perle di tartufo

Polpo scottato (CBT) con crema di patate, porro e noce moscata (Salsa Vichissoise)

Baccalà mantecato, crema di ceci Bio e peperoni croccanti   

€ 13,50

€ 14,00

€ 24,00

€ 6,50

€ 12,50

€ 14,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

Spaghetti alla Carbonara (Guanciale Norcineria Bomarsi) 

Bigoli cacio e pepe (Pecorino latte crudo Caseificio Gennargentu)

Rigatoni all’Amatriciana 

Lasagna al ragù preparata con semola BIO e carne macinata BIO “Fattoria Lucciano”

Fettuccine con coda alla vaccinara BIO (Fattoria Lucciano), 
sedano croccante e polvere di cioccolato 100%  BIO

Gnocchi di ricotta Mustia, ragù di agnello e scaglie di pecorino latte crudo 
(Caseificio Gennargentu) 

Ravioloni ripieni di melanzane, ceci BIO, ricotta di bufala, burro Occelli, e tartufo di stagione

Linguine con ragù di spigola, zucchine, pachino e scorza di limone

Fettuccine con datterini, mozzarella di bufala e basilico

Tonnarelli al basilico con tartare di tonno fresco e cipolla

Risotto ai funghi porcini*

Fettuccine burro e tartufo di stagione 

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 13,00

€ 18,00

Primi Piatti

Semola Bio, Farina tipo “1” Bio (Molino Silvestri) e uova fresche pastorizzate

LA NOSTRA PASTA SECCA ARTIGIANALE:
“Monograno” Felicetti - Semola BIO di grano duro “Senatore Cappelli”

LA NOSTRA PASTA FRESCA:



Contorni

*alcuni ingredienti potrebbero essere acquistati surgelati all’origine o freschi e
 successivamente abbattuti per la corretta conservazione degli stessi nel rispetto delle normative vigenti

NON È CONSENTITO CONSUMARE ALL’INTERNO DEL RISTORANTE CIBI O 
BEVANDE PORTATI DALL’ESTERNO, NEL RISPETTO DELLE NORMATIVE VIGENTI.

Patate al forno

Patate fritte*

Cicoria fresca ripassata in padella

Caponata di verdure fresche

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

 Secondi Piatti

Tagliata di Filetto di Manzo

Tagliata di petto di pollo cotta a bassa temperatura

Filetto di maiale, gratinato al Parmigiano e salsa di peperoni affumicato

Guancia di manzo al Cesanese e purè di topinambur

Agnello in crosta di nocciole e salsa di cipolle di Tropea  

Hamburger 100% carne BIO (Fattoria Lucciano)
con patate fritte (panino prodotto con farina tipo 1 BIO)

Salmone in crosta di sale su salsa di arancia e spinaci (finocchi) croccanti

Tagliata di tonno al sesamo BIO su caponata di verdure

Cuore di baccalà croccante con insalata di finocchi e arancia   

€ 22,00

€ 14,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 22,00
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€ 17,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 13,00

Pizze
le nostre pizze sono prodotte con farina tipo “1” e tipo “2”  BIOLOGICHE con l’utilizzo di LIEVITO MADRE

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA e SALE INTEGRALE. 
I grani utilizzati per produrre queste farine sono di varietà antiche italiane  quali il “ VERNA ” “ SAN PASTORE ” e “ GENTIL ROSSO ”

Lievitazione 24 ore

Focaccia con olio extra vergine di oliva

Pizza Margherita

Pizza Margherita con bocconcini di bufala di Caggiano
Caseificio "Lupo" Caggiano

Pizza Margherita con prosciutto crudo o cotto
Prosciutto crudo di Parma "Antica Ardenga" 30 mesi

Pizza Lasagna ( base rossa ) 
carne macinata BIO “Fattoria Lucciano”, mozzarella, besciamella e parmigiano

Pizza Napoli

Pizza Capricciosa

Pizza Pantheon
Mozzarella, prosciutto cotto, salame e tonno

Pizza Salame

Pizza Quattro formaggi (bianca o rossa)

Pizza Boscaiola

Pizza Vegetariana               (bianca o rossa)
con verdure grigliate (con o senza mozzarella)

Pizza Margherita con funghi porcini*

Pizza Tonno e cipolla (con o senza mozzarella)

€ 8,00

€ 11,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

Pizza al Salmone
base bianca, rucola con pomodorini pachino

Pizza Caprese (con bocconcini di bufala)

Pizza ai Frutti di Mare*
(con o senza mozzarella)

Pizza Carbonara con guanciale “Norcineria Bomarsi”

Pizza Amatriciana con guanciale “Norcineria Bomarsi”

Pizza Rucola1 funghi porcini* parmigiano e pomodorini

Pizza Rucola2 pomodorini e burrata di bufala di Caggiano

Pizza Rucola3 prosciutto crudo (30 mesi)
pomodorini e scaglie di parmigiano

Pizza Hawaii mozzarella, prosciutto cotto e ananas

Pizza Provola affumicata di Caggiano
Speck IGP dell’Alto Adige e carciofi

Pizza Primo Sale BIO cicoria fresca e pomodori arrostiti

Pizza “LULLI” base rossa con pomodorini
Burrata di bufala di Caggiano e prosciutto crudo (30 mesi)

Pizza con Pollo
Zucchine, mozzarella, pollo e pomodori arrostiti

Pizza “Micky” base bianca
Mozzarella, pomodori arrostiti, melanzane e zucchine grigliate

Dolci e GelatiInsalate

Zuppe

Insalata mista

Insalata Greca

Caesar salad

€ 6,50

€ 8,00

€ 8,00

Vellutata di fagioli cannellini BIO, zucca, castagne e rosmarino

Zuppa di legumi Bio (fagioli Borlotti, Cannellini, Lenticchie e Ceci)

Minestrone di verdure di stagione 

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

Tiramisù

Mousse di ricotta crumble di nocciole, coulis di frutti rossi, 
scaglie di cioccolato 100% Bio   

Cheese cake al pistacchio e zeste di arancia candite Banana split

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

San Pietrino al cioccolato (cioccolato 100% mono cultivar Bio) 
su crema di mascarpone e confettura di maracuja

Coppa di gelato*

Tagliata di Frutta fresca di stagione  

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,00



Birre Artigianali
Hibu Vaitrà (Pale Ale 5,6%) 33 cl
Hibu Trhibù (India Pale Ale 6,9%) 33 cl
Hibu Gotha (Ale 7,7%) 33 cl
Hibu Avanti March (Saison 6,5%) 33 cl
Amara con gusto (Pilsner 5,4%) Mustacanus 33 cl
Vesta (Irish red Ale 5,5%) Mustacanus 33 cl
Flos (English IPA 6,6%) Mustacanus 33 cl
Birra al Goji (Fruit beer 4,9%) Mustacanus 33 cl
Nathan (dry stout 5,1%) Mustacanus 33 cl
Contessa (Belgian Ale 6,5%) 33 cl
King Born (Apa ambrata 6,1%) 33 cl
Hopped Up Birrificio i Beerbanti (American IPA 6,3%) 33 cl
Tre Fontane (Tripel unica Trappista Italiana 8,5%) 33 cl

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 8,00

Bevande
Acqua naturale San Benedetto in vetro 0,50 lt
Acqua frizzante San Benedetto in vetro 0,50 lt
Acqua effervescente naturale Nepi in vetro 0,50 lt
Bibita in vetro 33 cl
Estratti  di frutta e verdura fresca (centrifuga a freddo)
Spremuta di arancia - Fullati - Frappè
Bevande BIOLOGICHE “Galvanina” (con zucchero di canna)
Bibita grande 0,50 lt
Red Bull

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 4,00
€ 7,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00

Birra Moretti Ricetta Originale - Lager - 4,6% Vol.
Birra Moretti La Rossa - Bock - 7,2% Vol.
Birra Moretti La Bianca - Weiss - 5% Vol.
Birra Moretti IPA - 5,2% Vol.
Ichnusa Non Filtrata ( Lager non filtrata - 5% Vol. ) 

1 lt
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

0,5 lt
€ 6,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50

0,4 lt
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

Birre Nazionali

Vino della casa

Heineken ( Lager - 5% Vol. ) 33 cl
Heineken ( Lager Analcolica - 0,0% Vol. ) 33 cl
Ichnusa Non Filtrata ( Lager non filtrata - 5% Vol. ) 33 cl
Birra Messina Cristalli di Sale ( Lager - 5% Vol. ) 33 cl
Erdinger Hefeweizen ( Weizen - 5,3% Vol. ) 50 cl
Peroni ( Lager - 4,7% Vol. ) 33 cl
Corona ( Lager - 4,5% Vol. ) 33 cl

€ 5,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 7,50
€ 5,00
€ 5,50

IN BOTTIGLIA

ALLA SPINA

Caffetteria

Amari Italiani

Caffè espresso

Caffè decaffeinato

Caffè Americano

Caffè corretto

Caffè freddo

Caffè d’orzo

Caffè doppio

Cappuccino

Caffellatte

Cioccolato caldo

Tè caldo

Camomilla 

Irish coffee

Extra panna

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 7,00

€ 0,50

Amaro del Capo 
Amaro Averna 
Amaro Lucano
Jägermeister
Amaro Montenegro
Fernet Branca
Ramazzotti 
Sambuca Molinari
Limoncello

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

Rum

Don Papa

Zacapa Centenario
23 years

Matusalem
Gran Riserva 23 years

Diplomatico
Reserva Esclusiva

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 10,00

Whisky
Talisker
10 years single malt

Lagavulin 
16 years

Oban
14 years

Nikka
pure malt black

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

Grappe
Brunello Banfi
 
Tignanello Antinori
 
Barbaresco Gaja

Nonino
chardonnay barrique
 
Amarone
barrique Bonollo 

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

Vino Rosso Tenuta Corini (Umbria) Merlot San Giovese
Bicchiere
Caraffa

€ 4,50
1 Litro € 15,00Mezzo litro € 8,50

Vino Bianco

Bicchiere
Caraffa

€ 4,50
1 Litro € 15,00

Bicchiere Lambrusco “Otello” Nero di Lambrusco  (Ceci) 
Bicchiere Moscato Bricco Quaglia (azienda La Spinetta)
Bicchiere Rosè
Bicchiere di Prosecco

€ 5,00
€ 8,00
€ 5,00
€ 5,00

Mezzo litro € 8,50

BIOLOGICO Malvasia IGP del Lazio (azienda agricola di Palma Riccardo)


